Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420 .000
www,camarac[emanana.mg.gov.br

# CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

INDICAÇÃO N.º 285 /2020 - CÂMARA MUNICIPA! DE MASIAI
Ffír G é .536

EM .OS5 /BIRDE" S
Excelentíssimo Senhor W&* M

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana Minas Gerais.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente requerer que após tramitações

regimentares, seja sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite aos

responsáveis Intervenções junto pavimentação asfáltica da Rua Cana do Reino no Bairro Santa Rita

de Cássia.

Mariana, 04 de agosto de 2020.

Justificativa: O pedido se faz necessário pois a via se encontra com problemas na

pavimentação asfáltica na altura do n.º 51, dificultando o transito de veículos e usuários da via.

Assim sendo, espero que os nobres companheiros desta edilidade aprovem o presente, e o

Senhor Prefeito atenda esta indicação.

Saudações Legislativas. CÂMARA MUNICIPAL vuê MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

KQÉA/(WÃ ...
"-asidente Secreta- :

Gerson TeiXéira a

reador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

| -"a.'u.LxRA MUNICIPAL uUêÊ MARIANA,

) KJ

CQ/ÁMd z

" cossidente

Gerson Teiíéira a

reador